confessoris qui est edificatus in montem de Scala, per manum
domini Stephani abbas et Gaudioso presbitero et monache seu

proposito atque et lohanne presbitero et monache qui sitis rec-

tores et dispensatores de supradicto monasterio. idest plenarii

1
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dui mensi nostri quem habemus in ipsa mola quem iam vos

cum omnem vestrum expensarium fravicare et erigere seu con-

ciare visi estis hic in fluhio Amalfie susu iuxta ipsa Pumice po-

sitam. unde nobis ividem nihil remansit nec in aliena cuiusque

personam nichilque commisimus potestatem. set plenarii dui

mensi nostri cum omnibus

.... nos et heredes] nostris componere promictimus vobis

et ad posteris successoresque vestris ante omnem litis initium

penam nomine auris solidi mancosi duodecim. et chartula ista

vestra firma permaneat.

Signum 7 j manus suprascrittos Pantaleo comite et Ersini

comitissa iugalium qui hanc chartulam vinditionis ut super

legitur fieri rogavimus in presentia testibus.

In primis signum f manus Sergii comite Antivarone.

Signum 7 manus Lupino comite de Stephanu de Anna.

Signum 7 manus Manso comite de lohanne comite Liniari.

Signum 7 manus Solinui de Bonn de Solino Yici(domini).

Signum 7 (manus) Pardu de Mauru de Agathi testis.

7 Ego Leon humilis et scriva huius civitatis Amalfie hanc
chartulam vinditionis rogatus a suprascritto Pantaleone comite

et Ersini comitissa iugalium manu propria scripsi per indictione

supradicta decima.

IL

(922) — Mastalo patr. imp. e Leone a. 22 — ind. X — 19

luglio — Amalfi.

Leon
f.

qd. Constantino comite Aprile, avendo il qd. Man-
sone fortior (prefetturio di Amalfi) donato prò anima al

monast. di S. Benedetto di Scala un molino edificato sopra

terra di esso Leone, onde por fine alle liti che ne deriva-

rono, vende, previo accordo, a quel monastero, rappresen-

tato dall'abb. Stefano, la suddetta terra per 4 soldi mancosi.

Copia nel Chartul. di S. Maria di Fontanella, n. 37 imanca l'orig.) — Rip.
in transunto dal Camera, I, p. 128.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-
poribus dom. Mastali imperialis patricii et dom. Leonis proto-

spatarii eius filli anno vicesimo secundo. die nona decima mensis
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iulii ind. decima Amalfie. Certum est me Leon f. qd. Constan-

tino com. Aprile, a presenti die et tempore promptissima atque

spontanea volunctatem deliveravi atque in presentis diffinivimus

vobiscum dom. Stephano abbas monasterii veati Benedicti con-

fessoris et cum tota congregatione vestra iamdicto monasterio.

de eo quod vos querere visus sum de ipsa mola aquaria hic in

flubio Amalfie posita quem qd. vone memorie dom. Manso qui

hic fuit fortior ipsa iandicta mola vobis dare et offerire visus

fuit in ss. monasterio prò redemptione anime sue. dicendo a

parte mea. -— Ego que super Leon quia ista terra ubi est facta ista

mola propria mea causa fuit de parentorum (m)eorum. et prò eo

quod exinde vobiscum causare visi sumus ideoque propria mea
volunctatem venimus exinde vobiscum in convenientiam et ver-

vo gratie et vone volunctatis ad opsolutum vobis eos venun-

dedimus. ut prò eo quod accepimus a vos exinde auri solidi

mancesi quatuor ana tari quatuor per mancosum et de ipsi alii

solidi misistitis exinde Constantino com. et Leontu comitissa

iugalium genito ribus meis in ipsa charta congregationis vestre

ss. monasterio sicut inter novis convenit. Et de presentem vobis

exinde de hanc chartulam vinditionis scrivere et firmare visi

sumus. ut iam a nunc die presentem et imperpetuis temporibus
plenaria ipsa mola cum omnia sua pertinentia et quanta terra va-

cua avemus ividem a foris ipsa mola totum in integrum quantum
de illa parte flumen avere visi sumus. unde novis ividem nichii

remansit set totum in integrum a die presentem eos venundatum
et traditum haveatis. in vestra sit potestatem quamque et de

posteris successoresque vestris qualiter exinde facere vel indi-

care volueritis liveram haveatis potestatem. ut prò eo quod ac-

cepimus a vos exinde auri solidi mancosi quattuor et de ipsi

alii solidi misistitis genitoribus nostris in ipsa chartula de

iamdicto suprad. (sic) monasterio in omnem deliverationem

quamque et in omnem decisitionem. ut iam aliquando exinde

ncque a me ncque ab heredibus meis vel a novis summissam
personam quod absit haveatis exinde vos aut posteris succes-

soresque vestris quacumque molestiam aut questionis calupnie

a nunc et in presentis hac perpetuis temporibus. Insuper et av
omnem ominem nos vobis eos defensare promictimus. quod si

et quotienscumque tempore contra hanc chartulam vinditionis

ut continet venire presumpserimus et aut ividem vobis pre-

sumpserimus aliqua invasionem facere et aut minime vobis

exinde potuerimus in antestare et defensare ante quolivem (sic)

4 LE PERGAMENE 922

iudicem seu potestatibus tunc daturum me heredibusque (m)eis

componere promictimus vobis et ad posteris successoresque

vestros auri libra una byzantina. et hec chartula sit firma im-

perpetuum.

Signum t manus ss. Leone f. Constantino com. Aprile qui

hanc chartulam fieri rogavi in presentia testibus.

In primis signum j manus Mauro com. de Pulchari com.
Signum f manu Mauro com. de Marino com.

Signum 7 manus Leone com. Ferafalcone.

Signum f manus Mansone com. f. Leoni com. de Ardavasto.

Signum j manus Lupino com. f. Stephani domine Anne.

f Ego Leon humilis et scriva huius civitatis Amalfie hanc
chartulam manu propria scripsi per ind. ss. decima.

in.

(931) — Mastalo patr. imp. a. 31 — ind. IV — 25 giugno —
Amalfi.

Leo f. qd. Marini com. e sua moglie Mara vendono al

cugino dom. Marino com. f. dom. Leoni Vicidomini le por-

zioni loro pervenute dal padre Marino e dallo zio Mastalo

di un molino sito in fluvio Amalfie sub Campalo, per prezzo

di 14 tari.

Copia nel Chartiil. di S. Maria di Fontanella, n. 38 (manca l'orig.) — Rip. in

transunto dal Camera, I, p. 134.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus dom. Mastali imperialis patricii anno tricesimo primo,

die vicesima quinta mensis iuni ind. quarta Amalfie. Certum
est me Leonem f. qd. Marini com. seu et Maru iugalium. a pre-

senti die et tempore promptissimam atque spontaneam voluncta-

tera vendidiraus atque et in presentis cessimus et contradidimus

vobis dom. Marino com. exadelfo meo f. dom. Leoni Vicifdo-

mini) idest plenaria portionem qd. dom. Marini com. genitoris

nostri et plenarium quantum de portione qd. ss. Mastali thi

nostri nobis obbenit de ipsa mola aquaria et omnibus ad se

generaliter pertinentibus ad molendinum et plenaria

portionem qd. ss. dom. Marini com. genitoris nostri et plenarium
quantum nobis obbenit a suprad. Mastalo thio nostro de pie-
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naria ipsa tertia pars (de) ipsa mola sicut ipse fluvius discernit

et sicuti finem per securitatem fecistis a parte de ipsa mola
Pardi com. quam et ubicumque terrula pertinentia de ipsa mola
apparuerit et pertinuerit ss. portione vestre tradidimus pote-

stati. unde novis exinde de ipsa mola vel de terrula aut de omnia
sua pertinentia ut super legitur nichil remansit nec in aliena

persona commisimus. Unde accepimus a vos exinde inclitam

nostram sanationem auri solidi tari quattuordecim sicut inter

novis convenit in omnem deliverationem quamque et in omnem
decisitionem. ut a nunc die presentis et imperpetuis temporibus

in vestra et de lieredibus vestris sit potestatis qualiter exinde

facere volueritis. Propterea spondimus adque promictimus nos

q. s. Leon f. dom. Marini com. seu et Maru iugalium vel here-

dibus nostris vobis cui super dom. Marino com. exadelfo et co-

gnato nostro quam et ad heredibus vestris ut si per quavis

tempore per quavis modum vel ingenium sive per nos aut per

summissam expiam personam quavis requesitionem aut movi-

tionem sive invasionem contraque vos facere presumpserimus
per suprad. plenaria portionem nostram de ipsa mola aquaria

hic in fluvio Amalfie sub Campulo de mola quantum nobis a

ss. genitore nostro et a Mastalo thio nostro obbenit cum omni-

bus terris vacuis et omnibus sivi pertinentibus sicut superius

legitur. unde novis nichil remansit et quem vobis vendere visi

sumus in ss. tari quactuordecim. et aut minime vobis exinde

potuerimus antestare et defensare ante quolivem iudicem seu

potestatibus. tunc componere promictimus nos et heredes nostri

vobis vestrisque heredibus auris solidi viginti quactuor byzan-

tini. et hec venditio sit firma imperpetuum.
Signum f f manus ss. Leo f. xMarini com. et Maru iugalium

f. Constantini com. qui liane chartulam fieri rogaverunt in pre-

sentia testium.

Signum f manus Lupino seù (et) Constantino germani f.

lohannis de Lupino suprascrittos (sic) Cimanica.

Signum j manus Mastalo f. Leoni Criscentii.

f Ego Leon humilis et scriva huius civitatis Amalfie hanc

chartulam manu propria scripsi per ind. ss. quarta.
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IV.

(939) — Mastalo patr. imp. e Giovanni a. 39. — ind

XII — 14 marzo — Amalfi.

Maurus et Petrus, f.
lohannis com. de Mauro com. e

Mastalus f. Sergii com., loro cognato, col consenso della

suocera, Marenda, dividono col loro zio doni. Constantino

f.
Marini de Constantino com., i loro casali di Fusculum, Ter-

renzanu e Lauri ed i loro oliveti, siti nel territorio stabiano.

Perg. dei Monast. soppressi, 1* serie, n. XXXIII — Orig.— Taglio irregolare:

alt. mass. 37 X larg. mass. 31 ; strappata al margine superiore, corrosa altrove;

deleta — Pubbl. in R. Neapolit. Archivi Monumenta, I, n. XXXIII, p. 117.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini Mastali imp[erialis patricii et domini lohannis

eius] fìlli anno tricesimo nono, die qua[rta] decima mensis mar-

tii ind. duodecima Amalfi. Certuni est [me M]au[rus f.] lohannis

com. de Mauro com. quam et Mast[alus f.] Sergii com. et Petrus

f. ss. lohannis com. cognati et germani, et una cum [con]sensum

et voluntatem dom. Marende socere nostre, [a presenti] die et

tempore pronam atque spontaneam voluntatem per hanc char-